expedient d'acord al procediment establert a la llei 9/2017 de Contractació del Sector Públic i a la Instrucció 

de Secretaria i Intervenció en matèria de contractació pública. 

El valor estimat d'aquest contracte (VEC) ascendeix a la quantitat de  201.716,01 € (dos cents-un mil 
set-cents setze euros amb un cèntim d’euros), IVA exclòs , i es detalla en el quadre següent per la 

possible durada màxima del contracte, i les possibles prorrogues: 

PRESSUPOST BASE LICITACIÓ  1era pròrroga   2ona pròrroga  VEC 
   1r   2n   3r   4rt any   5 any   IVA exclòs